13¢ 0 633 0 BOLl O 483 3- 303 1
or 483 4

192 0 040 1 4861 054 0 044 2 4812 716 60501




993 0— 200 0

801 0— 72b 2

J;lIDE 1 405 0
_Il,s- & "- B
A ; ) *

[ 4812 718 6B489 |

902 0 803 0 902 1 200 1

-
7i6 0




241 3

23 1

72b 0

fée 2

241 0

jee 4

Jé2 0

242 2

242 1

242 0

726 0

726 1

7el 1

721 2

721 4

993 b

| 4812 718 6424 |

721 0



Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0040
0110
0111
0112
0400
0401
0440
0441
0442
0450
0451
0452
0530
0540
1030
1050
1051
1052
1200
1210
1300
1310
1910
1911
1920
2000
2001
2002
2003
2410
2411
2413
2420
2421
2422
2430
2610
2611
2612
2630
2631
3010
3030
3031
3050
3051
3052
3310
4000
4050
4051
4052
4053
4200
4210
4300
4500
4501
4800
4801
4802
4803
4833
4834
4910
5010
5510
5640
5710
5750
5810
5830
6120
6330
6800
6801
6802
6810
6820
7010
7011
7012
7100
7101
7102
7103
7140
7160
7161
7162
7210
7211
7212
7213

481244018934
481950518163
481940449079
481952878039
481241718309
481241718311
481249238011
481249238042
481249238009
481240448114
481240118079
481240118171
481244088023
481231018088
481244018168
481240448108
481953518045
481250568004
481244018474
481240448577
481241758019
481940118428
481246668408
481246668164
481246668163
481241818084
481953578066
481240468016
481953258175
481245818241
481940449949
481952888067
481245818242
481952888066
481245818239
481245818165
481946238271
481940448819
481940449951
481952018013
481252048001
481245379339
481944019105
481946049343
481944019131
481950218241
481950518191
481241358812
481236158007
481236018014
481951528158
481946669401
481944019139
481212118129
481912118063
481236018022
481225928067
481953268332
481232128015
481946698512
481931038589
481229048003
481226378004
481226748001
481940118269
481228218239
481928248198
481228248226
481228128017
481928128184
481227128162
481227128163
481228058006
481227138013
481241868036
481946669393
481928168021
481946669564
481946669563
481953028283
481231018153
482248050159
481241868108
481936058381
481931038536
481946669562
481946278885
481241868115
481946669037
481946278504
481236068039
481236068007
481950518189
481950518187

Bodenwanne

Fuss | ang
Fussver st ei fung
Geitteller

Schar ni er Set
Schar ni er abde. Set
Feder I|inks Tuer

Feder anschl uss

Feder rechts Tuer
Brense f. Tuer
Brensband an Tuerschar
Buegel Anschl uss
Sockel bl ende Bl ech

Bef esti gung Set f. Sock
Tuer aussen | ack. UD/ GS
Bef esti gung f. Hol zt uer
Abst andsstift

Kl anmer

I nnent uer kpl

Lei ste kpl.

Ki ppschl oss

Ver schl usshaken

Di chtung Tuer, Rahnen
Di chtung Tuer, innen
Di chtung Tuer, unten

Behael ter vorm

Bef esti gung f.Behaelte
Hal ter f.Luf kamer

Di chtung Satz

Korb oben gerade kpl
Hal ter f.Tassen Korb o
Korbrolle f.O Korb ger
Korb unten kpl .
Korbrolle f. U Korb

Hal ter Teller

Best eckkor b

Schi ene Tel eskop, inne
Kappe Tel eskopsch. hin
Kappe f. Tel eskopsch. v
Kugel kaefi g KDTL

Kugel Niro 8 DU
Schalterleiste | a.+bed
Giff Verschlussplatte
Giffplatte W5

Lei ste verstel |l bar Set
Schraube Kunst st of f
Mut t er

Knopf Programwahl kp
Mot or kpl. mt Umwael z
Umwael zpunpe

Di cht ung

Di chtung UP/ HZG

Kappe f. UP

Kondensat or Betrieb 3t
Entstoerfilter
Laugenpunpe ZEL- KPLT.
Hei zel enent Set KDTL
Mut t er UP/ HZG

Kabel baum Ver dr aht ung
Kabel schut z
Kabel Rep. - Set
Kabel Ordner
Kabel Set f.Heizrelais
Kabel Set f.Tinmer 6po
Net zanschl uss Leiste 3
Timer "A" EO 5051D
Thernostat 65Grad Pkt.
Thernostat Si cherheit
Magnet venti | Zul auf
Magnet venti| Regen. KD
Ni veauschal ter "A" Pun
Ni veauschal ter Sicherh
Rel ai s Hei zung

M kroschal ter Tuer
Kombi dosi erung

Di chtung KDTL

Spul e f. Konbi dosi erung
Di chtung Deckel KSMG K
Di chtung Deckel PR 874
Zul auf schl auch 2m
Schl auchsi ch. Set
Si eb Zul auf

Monobl ock

Schwi nmer AWECO KDTL
Gewi nderi ng

Di chtung KDTL

Ver schl usskappe kpl.oh
Regeneri erdos. kpl.mt
Di chtung f. Reg. - Dosi er
Dosi erver schl

Nabe Sprueharm unten k
Spruehar m unt en

Mut t er Spruehar mabe u
Mut t er Spruehar mabe u

KDTL n.

KDTL



7214
7215
7220
7221
7222
7223
7224
7230
7231
7250
7260
7261
7262
7511
7530
7531
7550
7551
7610
7620
7630
7810
7811
7812
7813
7830
7831
7832
7833
7941
9010
9011
9012
9014
9015
9016
9017
9018
9020
9021
9022
9030
9100
9101
9930
9931
9932
9935
9940

481946669398
481250218021
481936069214
482250510538
481953578124
481946669396
481946669399
481236068038
481946668908
481953288036
481253028746
481953028539
481953028538
481951528157
481253028095
481253028099
481253028094
481940449567
481248058048
481948058084
481248058049
481953028534
481953028286
481949268405
481236058095
481253028097
481253028738
481253028093
481253028018
481953058032
481240118075
481240118083
481240118076
481240118031
481240118084
481240118085
481240118024
481240118393
481931088027
481246678015
481229048007
481946668905
481250218018
481250218019
481953028279
481246678018
481239588012
482253280216
481231058002

Di chtung unten

Mutter f. Sprueharm unt
Spruehar m oben

Mut t er

Lager Sprueharm

Di chtung f. Spruehar ma
Di chtung oben
Duesensat z KDTL

Di chtung f. Deckenduese
Fuel I trichter

Schl auch Zuf uhr

Abl auf kruenmmrer UP- Zuf u
Schl auch Bogen UP- Rot o
Rohr, Si cherung i m Scha
Sunpf boden Set

Luf t kanmmer

Kr uemrer

Hal t er Ther npst at

Sieb fein

M krofilter

Si eb grob

Abl auf schl auch

Schl auchruf f e

Kl amrer Rueckschl agven
Kl appe f. Rueckschl agve
Schl auch Adapt./Niv. Sc
Schl auch Luftkanmmer/ Re
Schl auch Adapt ./ Reg. Do
Schl auch Reg. Dos./ Harz
Di chtung 20x2,5
Schell e 20-32/9 mm
Schelle 12-20/9 mm
Schell e 32-50/9 mm
Schelle 82 mm

Schelle 42 mm

Schelle 69 mm

Schel | e YDNAC 10081
Schel | e Abl aufschl. 20
Di st anzst ueck

Bef esti gung f. Ei nbauge
Zugent | ast ung Kabe
Anschl ag Tuer

Schraube BN 36971. 31
Schr aube

Ei nhaengebogen

Folie Wasenschutz
Schl uessel f. Fussverst
Fuelltrichter Salz
Anl ei tung f.Montage GS



